
Maakuntahallitus § 173 19.11.2018

Sopimus työvoiman yhteisestä käytöstä/viestintäpäällikkö

MH § 173

Kainuun liitto ja Kainuun sote -kuntayhtymä ovat neuvotelleet ja so pi-
neet viestintäpäällikön työpanoksen yhteisestä käytöstä seu raa vaa:

1. SOPIMUKSEN OSAPUOLET

Kainuun liitto kuntayhtymä (myöhemmin Kainuun liitto) ja Kainuun
so si aa li- ja terveydenhuollon kuntayhtymä (myöhemmin Kainuun so-
te).

2. SOPIMUKSEN TARKOITUS

Kainuun liitto ja Kainuun sote ovat sopineet, että Kainuun soten vies-
tin tä pääl lik kö toimii Kainuun liiton viestintäpäällikkönä 1.1.2019 –
31.12.2020 ja että palkkauskulut jaetaan kuntayhtymien kesken.

Kainuun soten viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki on antanut suos tu-
muk sen sa tehtävään.

3. VIESTINTÄTEHTÄVIEN HOITAMINEN

Kainuun soten viestintäpäällikkö on tämän sopimuksen to teut ta mi-
sek si virkasuhteessa Kainuun soteen ja Kainuun sote luovuttaa hä-
nen työvoimaansa Kainuun liitolle. Työnantajan käytännön vel vol li-
suuk sis ta vastaa Kainuun sote.

Viestintäpäällikön tehtäviin kuuluvat Kainuun liiton viestinnän suun-
nit te lu- ja koordinointitehtävät, toimiminen pysyvänä viestinnän
asian tun ti ja na Kainuun liiton johtoryhmässä, julkaisujen pää toi mit ta-
ja vas tuu, osallistuminen Kainuun aluemarkkinointiin sekä maine- ja
sidosryhmätyöhön.

Tarkemmin tehtävistä sovitaan viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäen ja
maakuntajohtajan välisessä kehittämiskeskustelussa.

Tehtävien hoitamiseen Kainuun liitossa käytetään keskimäärin 20 %
vies tin tä pääl li kön viikoittaisesta työajasta. Mikäli liitto tarvitsee ti la päi-
ses ti viestintäpäällikön palveluksia tätä enemmän, siitä voidaan so-
pia molempien kuntayhtymien johtajien kesken. Mikäli mah dol lis ta,
niin tilapäistä ylitystä voidaan tasata toisena ajankohtana.

Kainuun liitto vastaa viestintäpäällikön työn ohjauksesta ja val von-
nas ta hänen työskennellessään Kainuun liitossa



Kainuun liitto antaa käyttöön tarvittavat työtilat ja muut normaalit toi-
mis to pal ve lut, -materiaalit ja -välineet hänen työskennellessään Kai-
nuun liitossa.

4. VIESTINTÄPÄÄLLIKÖN PALKKAKUSTANNUSTEN JAKAMINEN

Kainuun liitto ja Kainuun sote jakavat viestintäpäällikön palk kaus kus-
tan nuk set samassa suhteessa kuin hänen työaikansakin eli läh tö-
koh tai ses ti 20 % Kainuun liitolle ja 80 % Kainuun sotelle.

Kainuun liitto korvaa viestintäpäällikölle Kainuun liiton tehtävien hoi-
dos ta aiheutuvat matka- ja muut kulut.

Kainuun sote laskuttaa tämän sopimuksen mukaisen osuuden kuu-
kau sit tain jälkikäteen.

Maksuosuus on arvolisäverosta vapaata.

5. MUUT EHDOT

Kainuun maakuntahallitus tekee tällä sopimuksella päätöksen Kai-
nuun soten viestintäpäällikön valitsemisesta Kainuun liiton vies tin tä-
pääl li kök si 1.1.2019 – 31.12.2020 väliseksi ajaksi.

Molempien kuntayhtymien hallituksien tulee hyväksyä tämä so pi mus.

6. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä sopimus tulee voimaan molempien kuntayhtymien hallituksien
pää tös ten jälkeen määräaikaisena ajalle 1.1.2019 - 31.12.2020.

Lisätietoja asiasta antaa hallintopäällikkö Paula Halonen, puh. 044
410 0728 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus hyväksyy yllä selostetun sopimuksen Kainuun so-
ten viestintäpäällikön työpanoksen yhteisestä käytöstä.

Maakuntahallitus:
Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
______

Ote Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä


